From: xxxx <xxxxxx@dornet.cz>

Sent: Friday, October 18, 2024 12:04 PM

To: Zapalkova Eva <eva.zapalkova@moap.ostrava.cz>

Subject: Re: FW: OBJ 0729/2024/0SR - oprava ¢erpadel ZS Gebauerova 8

Dobry den,
posilam v pfiloze.

S pozdravem xxxx

Dne 18.10.2024 v 11:47 Zapalkova Eva napsal(a):
Dobry den, pane Richtere,

prosim o akceptaci objednavky viz nize.
Dékuji a preji hezky den.

Ing. Eva Zapalkova
referent strategického rozvoje, skolstvi a volnoasovych aktivit

Urad méstského obvodu Moravska Ostrava a Pfivoz
Odbor strategického rozvoje, Skolstvi a volnoCasovych aktivit
nameésti Dr. E. BeneSe 555/6, 729 29 Ostrava

T +420 599 442 947

M +420 601 085 878

E eva.zapalkova@moap.ostrava.cz

POZNEJTE NAS BLIiZ: WEB | FACEBOOK | YOUTUBE INSTAGRAM

From: Zapalkovd Eva

Sent: Wednesday, October 16, 2024 3:56 PM

To: 'xxxx@dornet.cz' <xxxx@dornet.cz>

Cc: 'Zakladni skola Gebauerova' <ZSGebauerova@seznam.cz>
Subject: OBJ 0729/2024/0SR - oprava ¢erpadel ZS Gebauerova 8

Dobry den, pane xxxx,

v ptiloze Vam zasildm podepsanou objednavku ¢. 0729/2027/05R na opravu ¢erpadel v kotelné Z5
Gebauerova 8 v Ostravé-Privoze ve vysi 87 581,01 K¢ v¢. DPH. Objednavka byla soucasné odeslana do
Vasi datové schranky.

Pozadala bych Vas o akceptaci této objednavky (staci odpovédét na tento e-mail s tim, Ze

s objednavkou &. 0729/2024/03R souhlasite).

Dékuji a preji hezky den.

S pozdravem a pfanim hezkého dne.

Ing. Eva Zapalkova
referent strategického rozvoje, Skolstvi a volno€asovych aktivit

Urad méstského obvodu Moravska Ostrava a Pfivoz
Odbor strategického rozvoje, Skolstvi a volnoCasovych aktivit
nameésti Dr. E. Benese 555/6, 729 29 Ostrava

T +420 599 442 947

M +420 601 085 878
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OBJEDNATEL.: DODAVATEL:

Statutarni mésto Ostrava DORNET s.r.o.

ProkeSovo nameésti 1803/8 Nadrazni 483

702 00 Ostrava-Moravska Ostrava

IC: 00845451 73514  Orlova 4

DIC: CZ00845451 IC: 43961983 DIC: (CZ43961983
PRIJEMCE (zasilaci adresa): Bankovni spojeni:

méstsky obvod Moravska Ostrava a Pfivoz Cislo ugtu:  923761/0100

namésti Dr. E. Benese 555/6 Banka: Komeréni banka a.s.

729 29 Ostrava IBAN: CZ6701000000000000923761
ISDS:  c9ybfpi BIC: KOMBCZPP

e-mail: posta@moap.ostrava.cz

Na faktufe uvadéjte vidy cislo objednavky, pokud nebude uvedeno, miize byt faktura vracena zpét. Fakturu zaslete na
adresu prijemce, v pripadé elektronické fakturace pouzijte datovou schranku nebo e-mail pfijemce.

Objednavame u Vas :
opravu &erpadel v kotelné Z3 Gebauerova, dle cenové nabidky z 09.10.2024

Termin pInéni: 25.10.2024

Cena bez DPH: 72 381,00 K&
Cena celkem (v€. DPH): 87 581,01 K¢&

Cena bez DPH v K¢ 72 381,00

Cena celkem v K¢ 87 581,01

Lhiita plnéni:  25.10.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdfive na patnacty den od data doruceni v&etné (razitko podatelny). Fakturu nam za8lete v€etné pfiloh
(dodaci list). Datem splatnosti faktury se rozumi den odepsani pfisludné ¢astky z bankovniho ugtu.

V ptipadé, ze dodavatel je platcem DPH, se strany dohodly, Ze platba bude provedena na &islo U¢tu zverejnéné zplisobem umoziiujicim dalkovy
pristup podle § 96 zakona o DPH. Zaroveri se bude jednat o uget vedeny v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivym platcem dané dle

* §106a zakona o DPH, je objednatel opravnén uhradit zhotoviteli za zdanitelné pInéni ¢astku bez DPH a uhradu samotné DPH provest pfimo na
prisludny uget daného finan¢niho ufadu dle § 109a zékona o DPH. Zaplacenim &astky ve vysi dané na ucet spravce dané dodavatele a zaplacenim
ceny bez DPH dodavateli zanika povinnost objednatele zaplatit kupni cenu v€etné DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednavky zaslete pisemny souhlas na e-mailovou adresu vyfizujiciho referenta uvedeného nize nebo jinak pisemné do 10 dnli ode
dne dorugeni objednavky, pokud neni smluvné ujednano jinak. V pfipadé, Ze dodavatel takto neucini, objednavka zanika. Pfi pInéni od 50 tis. K&
bez DPH dodavateli vznika zavazek poskytnout pInéni dle objednavky po uvefejnéni objednavky v registru smiluv. Uvefejnéni objednavky v registru
smiluv objednatel dodavateli pisemné (e-mailem) oznami v pfipadé, Ze dodavatel nedisponuje datovou schrankou.

Vyfizuje: Sedlafova Ludmila Ing.
Telle-mail :  +420599442945, ludmila.sedlarova1@moap.ostrava.cz

V Ostravé dne: 15.10.2024

DORNET.

ur A
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